
PRIJEDLOG 

1 
 

Na temelju članka 17. stavka 1. podstavka 3. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne 

novine“, broj 82/15, 118/18, 31/20 i 114/22),  članka 41. Pravilnika o nositeljima, sadržaju i 

postupcima izrade planskih dokumenata u civilnoj zaštiti te načinu informiranja javnosti u 

postupku njihovog donošenja („Narodne novine“, broj 66/21), Procjene rizika od velikih 

nesreća za područje Sisačko-moslavačke županije („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 

županije“, broj 20/23) i suglasnosti Ministarstva unutarnjih poslova, Ravnateljstva Civilne 

zaštite (KLASA: ____, URBROJ:_____  od __. _____ 2024.),  Županijska skupština Sisačko-

moslavačke županije na __. sjednici održanoj dana__. 2024.  godine, donijela je 

 

O D L U K U 

o određivanju pravnih osoba od interesa za sustav civilne zaštite 

Sisačko-moslavačke županije 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom određuju se pravne osobe od interesa za sustav civilne zaštite Sisačko-

moslavačke županije s ciljem priprema i sudjelovanja u aktivnostima smanjenja rizika od 

katastrofa, pružanja brzog odgovora na prijetnje i opasnosti te ublažavanja posljedica katastrofa 

i velikih nesreća.  

Članak 2. 

Pravne osobe od interesa za sustav civilne zaštite Sisačko-moslavačke županije 

određuju se kako slijedi:  

- Ceste Sisak d.o.o. Lađarska ulica 28/c, Sisak 

- Županijska uprava za ceste Sisačko-moslavačke županije, Antuna Cuvaja 16, Sisak  

- E.ON Plin d.o.o., Capraška ulica 6, Zagreb 

- E.ON Distribucija plina d.o.o., Ulica Mosna 15, Koprivnica 

- Lječilište Topusko d.o.o., Trg Bana Jelačića 16, Topusko 

- Top-terme d.o.o. Trg bana Jelačića 16, Topusko (smještajni kapaciteti) 

- Srednje škole (smještajni kapaciteti):  

- Tehnička škola Sisak, Marijana Cvetkovića 2, Sisak 

- Industrijsko-obrtnička škola Sisak, Marijana Cvetkovića 2, Sisak 

- Strukovna škola Sisak, Ivana Fistrovića 1/b, Sisak 

- Srednja škola Viktorovac, Aleja narodnih heroja 1, Sisak 

- Srednja škola Petrinja, Gundulićeva 3, Petrinja 

- Srednja škola Novska, Tina Ujevića 2/a, Novska 

- Srednja škola Tina Ujevića, Mate Lovraka 3, Kutina 

- Srednja škola Glina, Frankopanska 30, Glina 

- Srednja škola Ivana Trnskog, Hrvatskih branitelja, Hrvatska Kostajnica 

- Srednja škola Topusko, Školska 14, Topusko 

- Osnovne škole (sportske dvorane – smještajni kapaciteti) 

- Osnovna škola Braća Radić, Desna Martinska Ves 66, Martinska Ves 

- Osnovna škola Davorina Trstenjaka, Školska 9, Hrvatska Kostajnica 

- Osnovna škola Dvor, Ante Brune Bušića 5, Dvor 



PRIJEDLOG 

2 
 

- Prva osnovna škola Petrinja, Ivana Gundulića 5, Petrinja 

- Osnovna škola Dragutina Tadijanovića, Trg Matice Hrvatske, Petrinja 

- Osnovna škola Mate Lovraka, Mirka Antolića 18, Petrinja 

- Osnovna škola Glina, Dr. Ante Starčevića 1, Glina 

- Osnovna škola Gvozd, Kralja Petra Svačića 21, Gvozd 

- Osnovna škola Ivo Kozarčanin, Tomislava Bogića 2, Hrvatska Dubica 

- Osnovna škola Jasenovac, Braće Radića 145, Jasenovac 

- Osnovna škola Josipa Kozarca, Augusta Šenoe 1, Lipovljani 

- Osnovna škola Ludina, Obrtnička 12, Velika Ludina 

- Osnovna škola Mladost, Zagrebačka 25B, Lekenik 

- Osnovna škola Novska, Trg dr. Franje Tuđmana 1, Novska 

- Osnovna škola Popovača, Vinogradska 15, Popovača 

- Osnovna škola Zorke Sever, Kolodvorska 36, Popovača 

- Osnovna škola Sunja, Ljudevita Posavskog 55A, Sunja 

- Osnovna škola Vladimir Nazor, Školska 12, Topusko. 

 

Članak 3. 

Pravne osobe od interesa za sustav civilne zaštite sudjeluju u provedbi mjera i aktivnosti 

u sustavu civilne zaštite ljudskim snagama i materijalnim resursima u skladu sa zadaćama koje 

su dobile ovom Odlukom i koje će razraditi kroz svoje Operativne planove.  

Operativne planove pravne osobe su dužne izraditi u skladu s člankom 49. Pravilnika o 

nositeljima, sadržaju i postupcima izrade planskih dokumenata u civilnoj zaštiti te načinu 

informiranja javnosti u postupku njihovog donošenja („Narodne novine“, broj 49/17), temeljem 

zadaća iz ove Odluke.  

Članak 4. 

Pravne osobe od interesa za sustav civilne zaštite Sisačko-moslavačke županije dužne 

su se odazvati zahtjevu načelnika Stožera civilne zaštite Sisačko-moslavačke županije i 

načelnika Stožera civilne zaštite Republike Hrvatske te sudjelovati s ljudskim i materijalnim 

resursima u provedbi mjera i aktivnosti u sustavu civilne zaštite.  

Članak 5. 

Konkretne zadaće pravnih osoba u sustavu civilne zaštite od značaja za reagiranje u 

velikim nesrećama i katastrofama navedene su u Prilogu 1. ove Odluke.  

Članak 6. 

Sisačko-moslavačka županija podmirit će pravnim osobama stvarno nastale troškove 

djelovanja ljudskih snaga i materijalnih resursa u provedbi mjera i aktivnosti u sustavu civilne 

zaštite, sukladno Zakonu o sustavu civilne zaštite, Pravilniku o nositeljima sadržaju i 

postupcima izrade planskih dokumenata u civilnoj zaštiti te načinu informiranja javnosti u 



PRIJEDLOG 

3 
 

postupku njihovog donošenja i Uredbi o načinu utvrđivanja naknade za privremeno oduzete 

pokretnine radi provedbe mjera zaštite i spašavanja („Narodne novine“ broj 85/06) 

Članak 7. 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o određivanju pravnih osoba od 

interesa za sustav civilne zaštite Sisačko-moslavačke županije („Službeni glasnik Sisačko-

moslavačke županije“, broj 20/20). 

Članak 8. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Sisačko-

moslavačke županije“. 

 

          



PRIJEDLOG 

4 
 

PRILOG I. ZADAĆE PRAVNIH OSOBA U SUSTAVU CIVILNE ZAŠTITE 

 

PRAVNA OSOBA UGROZA ZADAĆE CIVILNE ZAŠTITE 

Ceste Sisak d.o.o.  

Lađarska ulica 28/c, Sisak 

Potres 

− sanacija terena 

− raščišćavanje i sanacija 

prometnica 

Poplave izazvane 

izlijevanjem 

kopnenih vodenih 

tijela 

− sanacija terena 

− raščišćavanje i sanacija 

prometnica 

Industrijske nesreće  − sanacija terena 

Klizišta − raščišćavanje i sanacija 

prometnica 

Požar otvorenog tipa − raščišćavanje prometnica 

Županijska uprava za ceste 

Sisačko-moslavačke 

županije Antuna Cuvaja 16, 

Sisak  

Potres 

− sanacija terena 

− raščišćavanje i sanacija 

prometnica 

Poplave izazvane 

izlijevanjem 

kopnenih vodenih 

tijela 

− sanacija terena 

− raščišćavanje i sanacija 

prometnica 

Industrijske nesreće  − sanacija terena 

Klizišta − raščišćavanje i sanacija 

prometnica 

Požar otvorenog tipa − raščišćavanje prometnica 

E.ON Plin d.o.o. 

Capraška ulica 6, Zagreb 

Potres 

− tehničke intervencije u opskrbi 

plinom 

− uporaba raspoloživih materijalno 

– tehničkih sredstava i ljudstva u 

sanaciji terena 

Poplave izazvane 

izlijevanjem 

kopnenih vodenih 

tijela 

− tehničke intervencije u opskrbi 

plinom 

Industrijske nesreće  
− tehničke intervencije u opskrbi 

plinom 

Klizišta 
− tehničke intervencije u opskrbi 

plinom 

Požar otvorenog tipa 
− tehničke intervencije u opskrbi 

plinom 

E.ON Distribucija plina 

d.o.o. 

Ulica Mosna 15, Koprivnica 

 

Potres 

− tehničke intervencije u opskrbi 

plinom 

− uporaba raspoloživih materijalno 

– tehničkih sredstava i ljudstva u 

sanaciji terena 

Poplave izazvane 

izlijevanjem 

kopnenih vodenih 

tijela 

− tehničke intervencije u opskrbi 

plinom 



PRIJEDLOG 

5 
 

PRAVNA OSOBA UGROZA ZADAĆE CIVILNE ZAŠTITE 

Industrijske nesreće  
− tehničke intervencije u opskrbi 

plinom 

Klizišta 
− tehničke intervencije u opskrbi 

plinom 

Požar otvorenog tipa 
− tehničke intervencije u opskrbi 

plinom 

Lječilište Topusko d.o.o. 

Trg Bana Jelačića 16, 

Topusko 

Potres 
− zbrinjavanje teže ozlijeđenih 

osoba 

Poplave izazvane 

izlijevanjem 

kopnenih vodenih 

tijela 

− zbrinjavanje teže ozlijeđenih 

osoba 

Epidemije i 

pandemije 

− pružanje prve medicinske pomoći 

i medicinsko zbrinjavanje 

Industrijske nesreće  
− zbrinjavanje teže ozlijeđenih 

osoba 

Klizišta 
− zbrinjavanje teže ozlijeđenih 

osoba 

Požar otvorenog tipa 
− zbrinjavanje teže ozlijeđenih 

osoba 

Top-terme d.o.o.  

Trg bana Jelačića 16, 

Topusko 

Potres 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Poplave izazvane 

izlijevanjem 

kopnenih vodenih 

tijela 

− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Epidemije i 

pandemije 
− uspostava karantene 

Industrijske nesreće  − za zbrinjavanje evakuiranih osoba 

Klizišta − za zbrinjavanje evakuiranih osoba 

Požar otvorenog tipa 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Tehnička škola Sisak 

Marijana Cvetkovića 2, Sisak 

Potres 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Poplave izazvane 

izlijevanjem 

kopnenih vodenih 

tijela 

− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Industrijske nesreće  
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Klizišta 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Požar otvorenog tipa 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 



PRIJEDLOG 

6 
 

PRAVNA OSOBA UGROZA ZADAĆE CIVILNE ZAŠTITE 

Industrijsko-obrtnička 

škola Sisak 

Marijana Cvetkovića 2, Sisak 

Potres 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Poplave izazvane 

izlijevanjem 

kopnenih vodenih 

tijela 

− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Industrijske nesreće  
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Klizišta 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Požar otvorenog tipa 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Strukovna škola Sisak 

Ivana Fistrovića 1/b  

 

Potres 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Poplave izazvane 

izlijevanjem 

kopnenih vodenih 

tijela 

− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Industrijske nesreće  
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Klizišta 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Požar otvorenog tipa 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Srednja škola Viktorovac 

Aleja narodnih heroja 1, 

Sisak 

Potres 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Poplave izazvane 

izlijevanjem 

kopnenih vodenih 

tijela 

− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Industrijske nesreće 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Klizišta 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Požar otvorenog tipa 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Srednja škola Petrinja 

Gundulićeva 3, Petrinja 

Potres 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Poplave izazvane 

izlijevanjem 

kopnenih vodenih 

tijela 

− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Industrijske nesreće 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 



PRIJEDLOG 

7 
 

PRAVNA OSOBA UGROZA ZADAĆE CIVILNE ZAŠTITE 

Klizišta 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Požar otvorenog tipa 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Srednja škola Novska 

Tina Ujevića 2/a, Novska 

 

Potres 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Poplave izazvane 

izlijevanjem 

kopnenih vodenih 

tijela 

− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Industrijske nesreće 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Klizišta 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Požar otvorenog tipa 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Srednja škola Tina Ujevića 

Mate Lovraka 3, Kutina 

Potres 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Poplave izazvane 

izlijevanjem 

kopnenih vodenih 

tijela 

− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Industrijske nesreće 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Klizišta 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Požar otvorenog tipa 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Srednja škola Glina 

Frankopanska 30, Glina 

Potres 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Poplave izazvane 

izlijevanjem 

kopnenih vodenih 

tijela 

− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Industrijske nesreće 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Klizišta 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Požar otvorenog tipa 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Srednja škola Ivana 

Trnskog 
Potres 

− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 



PRIJEDLOG 

8 
 

PRAVNA OSOBA UGROZA ZADAĆE CIVILNE ZAŠTITE 

Hrvatskih branitelja, 

Hrvatska Kostajnica 

Poplave izazvane 

izlijevanjem 

kopnenih vodenih 

tijela 

− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Industrijske nesreće 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Klizišta 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Požar otvorenog tipa 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Srednja škola Topusko 

Školska 14, Topusko  

Potres 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Poplave izazvane 

izlijevanjem 

kopnenih vodenih 

tijela 

− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Industrijske nesreće 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Klizišta 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Požar otvorenog tipa 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Osnovna škola Braća Radić 

Desna Martinska Ves 66, 

Martinska Ves (dvorana) 

 

Potres 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Poplave izazvane 

izlijevanjem 

kopnenih vodenih 

tijela 

− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Industrijske nesreće 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Klizišta 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Požar otvorenog tipa 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Osnovna škola Davorina 

Trstenjaka 

Školska 9, Hrvatska 

Kostajnica (dvorana) 

Potres 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Poplave izazvane 

izlijevanjem 

kopnenih vodenih 

tijela 

− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Industrijske nesreće 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Klizišta 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 



PRIJEDLOG 

9 
 

PRAVNA OSOBA UGROZA ZADAĆE CIVILNE ZAŠTITE 

Požar otvorenog tipa 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Osnovna škola Dvor 

Ante Brune Bušića 5, Dvor 

(dvorana) 

Potres 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Poplave izazvane 

izlijevanjem 

kopnenih vodenih 

tijela 

− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Industrijske nesreće 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Klizišta 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Požar otvorenog tipa 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Prva osnovna škola Petrinja 

Ivana Gundulića 5, Petrinja 

(dvorana) 

Potres 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Poplave izazvane 

izlijevanjem 

kopnenih vodenih 

tijela 

− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Industrijske nesreće 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Klizišta 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Požar otvorenog tipa 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Osnovna škola Dragutina 

Tadijanovića 

Trg Matice Hrvatske, Petrinja 

(dvorana) 

Potres 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Poplave izazvane 

izlijevanjem 

kopnenih vodenih 

tijela 

− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Industrijske nesreće 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Klizišta 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Požar otvorenog tipa 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Osnovna škola Mate 

Lovraka 

Mirka Antolića 18, Petrinja 

(dvorana) 

Potres 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Poplave izazvane 

izlijevanjem 

kopnenih vodenih 

tijela 

− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 



PRIJEDLOG 

10 
 

PRAVNA OSOBA UGROZA ZADAĆE CIVILNE ZAŠTITE 

Industrijske nesreće 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Klizišta 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Požar otvorenog tipa 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Osnovna škola Glina 

 

Dr. Ante Starčevića 1, Glina 

(dvorana) 

Potres 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Poplave izazvane 

izlijevanjem 

kopnenih vodenih 

tijela 

− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Industrijske nesreće 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Klizišta 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Požar otvorenog tipa 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Potres 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Osnovna škola Gvozd 

Kralja Petra Svačića 21, 

Gvozd (dvorana) 

Potres 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Poplave izazvane 

izlijevanjem 

kopnenih vodenih 

tijela 

− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Industrijske nesreće 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Klizišta 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Požar otvorenog tipa 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Osnovna škola Ivo 

Kozarčanin 

Tomislava Bogića 2, 

Hrvatska Dubica (dvorana) 

Potres 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Poplave izazvane 

izlijevanjem 

kopnenih vodenih 

tijela 

− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Industrijske nesreće 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Klizišta 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 



PRIJEDLOG 

11 
 

PRAVNA OSOBA UGROZA ZADAĆE CIVILNE ZAŠTITE 

Požar otvorenog tipa 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Osnovna škola Jasenovac 

Braće Radića 145, Jasenovac 

(dvorana) 

Potres 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Poplave izazvane 

izlijevanjem 

kopnenih vodenih 

tijela 

− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Industrijske nesreće 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Klizišta 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Požar otvorenog tipa 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Osnovna škola Josipa 

Kozarca 

Augusta Šenoe 1, Lipovljani 

(dvorana) 

Potres 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Poplave izazvane 

izlijevanjem 

kopnenih vodenih 

tijela 

− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Industrijske nesreće 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Klizišta 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Požar otvorenog tipa 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Osnovna škola Ludina 

Obrtnička 12, Velika Ludina 

(dvorana) 

Potres 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Poplave izazvane 

izlijevanjem 

kopnenih vodenih 

tijela 

− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Industrijske nesreće 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Klizišta 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Požar otvorenog tipa 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Osnovna škola Mladost 

Zagrebačka 25B, Lekenik 

(dvorana) 

Potres 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Poplave izazvane 

izlijevanjem 

kopnenih vodenih 

tijela 

− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 



PRIJEDLOG 

12 
 

PRAVNA OSOBA UGROZA ZADAĆE CIVILNE ZAŠTITE 

Industrijske nesreće 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Klizišta 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Požar otvorenog tipa 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Osnovna škola Novska 

Trg Dr. Franje Tuđmana 1, 

Novska (dvorana) 

Potres 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Poplave izazvane 

izlijevanjem 

kopnenih vodenih 

tijela 

− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Industrijske nesreće 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Klizišta 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Požar otvorenog tipa 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Osnovna škola Popovača 

Vinogradska 15, Popovača 

(dvorana) 

Potres 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Poplave izazvane 

izlijevanjem 

kopnenih vodenih 

tijela 

− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Industrijske nesreće 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Klizišta 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Požar otvorenog tipa 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Osnovna škola Zorke Sever 

Kolodvorska 36, Popovača 

(dvorana) 

Potres 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Poplave izazvane 

izlijevanjem 

kopnenih vodenih 

tijela 

− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Industrijske nesreće 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Klizišta 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Požar otvorenog tipa 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 



PRIJEDLOG 

13 
 

PRAVNA OSOBA UGROZA ZADAĆE CIVILNE ZAŠTITE 

Osnovna škola Sunja 

Ljudevita Posavskog 55A , 

Sunja (dvorana) 

Potres 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Poplave izazvane 

izlijevanjem 

kopnenih vodenih 

tijela 

− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Industrijske nesreće 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Klizišta 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Požar otvorenog tipa 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Osnovna škola Vladimir 

Nazor 

Školska 12, Topusko 

(dvorana) 

Potres 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Poplave izazvane 

izlijevanjem 

kopnenih vodenih 

tijela 

− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Industrijske nesreće 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Klizišta 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

Požar otvorenog tipa 
− za zbrinjavanje evakuiranih 

osoba 

 


